PREFEITURA  MUNICIPAL
DE SARAPUI

ES TAD° DE SAO  PAU°

OOVILIRRO FICOPPIAL

¡ill 	 AIINISTERIO DA .1
• PAULO 	 CULTURA

OUPTAPO
VAMP I licowsTaktc10

DECRETO N° 2235, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2023.

TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DOS
SELECIONADOS NO CHAMAMENTO PÚBLICO N.
03/2023 — EDITAL DE AUDIOVISUAL, DA LEI PAULO
GUSTAVO, LEI COMPLEMENTAR N. 195/2022, DO
MUNICÍPIO.

0 Prefeito Municipal de Sarapui, Estado de São Paulo, no exercício das atribuições
legais que lhes são conferidas:

DECRETA

A Homologação dos Selecionados no Chamamento Público N. 03/2023 - Edital de
Audiovisual, da Lei Paulo Gustavo, Lei Complementar n. 195/2022.

PROPONENTE CPF/CNPJ PROJETO CATEGORIA/VALOR

FERNANDO CREPALDI
29425802831

32.***.081/0001-38
Fazendo cinema em

Sarapui
Formação Audiovisual

R$ R$ 3.421,82

MAURO SERGIO ANDRADE
LIMA

53. ***.014/0001-29
Sarapui: Tropeiros,
Casarios e Igre j as

Produção de curtas-
metragens de 8 a 12 min

R$ 22.003,14

TALITA FLORIANO
CAMPOS DELIS

377. ***.318-00 Lendas na cidade
Produção de curtas-

metragens de 8 a 12 min
R$ 22.003,14

Sarapui, 22 de dezembro de 2023.

".‘

GUSTAVO DE SOUZA BARROS VIEIRA
Prefeito Municipal

Publicado e registrado na Diretoria de Administração, afixado na sede da Prefeitura

Municipal na data supra.

1Vtaicos Vinicius
Diretor de Administração

	Page 1